
                              竜 工 第 ９ ０ ８ 号 

                              令和７年１１月１０日 

 

住民の皆様へ 

茨城県竜ケ崎工事事務所長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

県道取手豊岡線（守谷市板戸井）歩道整備事業にかかる 

測量業務の実施について（通知） 

 

平素より、茨城県土木行政へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務所では交通安全対策事業として、県道取手豊岡線（守谷市板戸井）の歩道

整備事業実施に必要な基礎資料及び図面を作成するために測量を計画しております。 

つきましては、下記により測量業務を実施いたしますのでご案内いたします。測量業務

中は、対象の土地で一時立ち入り、作業に最低限必要となる枝払いや除草、測量杭の設置

が必要になる場合がございますが、安全管理には十分留意して作業させていただきますの

で、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げますと共に、ご協力の程、よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

１ 立入目的 

  県道取手豊岡線歩道整備事業に係る調査・測量のため 

 

２ 作業内容 

  現地踏査、基準点測量、水準測量、現地測量、路線測量、中心線測量、横断測量、

縦断測量 

    

３ 実施期間 

  令和７年１１月２５日～ 令和８年３月３０日（予定） 

 

４ 実施箇所図 

   別紙のとおり 

 

５ 測量業者  

   協和測量株式会社  今川 利紀ほか４名 ※測量従事者は身分証明書を携帯しております。 

    TEL：0297-83-2140 

 

６ 問合せ先 

  茨城県竜ケ崎工事事務所 道路整備第二課  髙橋・皆川 

    〒301-0007 茨城県龍ケ崎市馴柴町 35 

    TEL：0297-65-1285、 FAX：0297-65-1415 

LG231036
テキスト ボックス
回覧


